ANEXO XIII

DECLARAÇÃO DE SITUAÇÃO DE VIOLAÇÃO DE DIREITO

Declaramos para os devidos fins que a família que tem como responsável o (a) sr. (a)

________________________________________________________________________

em razão da ameação e/ou violação de direito sofrida, está em acompanhamento por

este serviço.

Nome da criança:__________________________________________________________

Data de nascimento da criança:_______________________________________________

Filiação: _________________________________________________________________

Número de protocolo do cadastro:____________________________________________

Nome do responsável pelo cadastro:___________________________________________

CPF do responsável pelo cadastro:_____________________________________________

Data de nascimento do responsável:___________________________________________

O referido é verdade e dou fé.

Nome do servidor: ___________________________________________

Matrícula: __________________

Assinatura e carimbo do servidor público